Częstochowa, dnia  27.09.2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 96  / 2013     /2010

Szanowni Państwo !

Wyjaśnienie  nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  wyrobów używanych w przypadku złamań – śruby

                i płyty dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej oraz Chirurgii Dzieci 
W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Do części 1

1.Pytanie: Czy Zamawiający w Części 1 poz. 6.3. dopuści możliwość zaoferowania 

                   podkładki   Ø 19 mm / 5 mm zamiast Ø 20 mm / 5 mm?

       Odpowiedź: Dopuszczamy

2.Pytanie: Czy Zamawiający w Części 1 poz. 6.4. dopuści możliwość zaoferowania 

                  podkładki Ø 13 mm / 6 mm zamiast Ø 13 mm / 5 mm?

       Odpowiedź: Dopuszczamy

3.Pytanie: Czy Zamawiający w Części 1 poz. 6.5. dopuści możliwość zaoferowania 

                   podkładki Ø 20 mm / 6,7 mm zamiast Ø 20 mm / 5 mm?

        Odpowiedź: Dopuszczamy

4.Pytanie: Czy Zamawiający w Części 1 poz. 7.10. i 7.11. dopuści możliwość zaoferowania 

                   wkrętów do kości łódkowatej o dł. gwintu 15 mm zamiast 14 mm?

        Odpowiedź: Dopuszczamy

5.Pytanie:Czy Zamawiający w Części 1 poz. 7.15. dopuści możliwość zaoferowania wkrętów 

                 do kości łódkowatej o dł. gwintu 16 mm zamiast 15 mm?

       Odpowiedź: Dopuszczamy

Do części 2

1.Pytanie: Czy Zamawiający w Części 2 poz. 1.1. - 1.5. dopuści możliwość zaoferowania 

                   płytki wąskiej grubość 2,5 mm szer. 11 mm lub płytki grubość 1,5 mm szer. 7,5 mm 

                    zamiast płytki grubość 1-1,5 mm szer. 10 mm?

        Odpowiedź: Dopuszczamy płytki grubości 1,5mm, sze.7,5 mm
2. Pytanie: Czy Zamawiający w Części 2 poz. 2.1. – 2.5. dopuści możliwość zaoferowania 

                    płytki o grubości 4,5 mm zamiast 5,0 mm?

       Odpowiedź: Dopuszczamy

         Z-ca DYREKTORA

               ds.lecznictwa

                                                                                                      lek.med. Grzegorz Kupczak

Częstochowa, dnia  01.10.2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 96  /  2063    /2010

Szanowni Państwo !

Wyjaśnienie  nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  wyrobów używanych w przypadku złamań – śruby

                i płyty dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej oraz Chirurgii Dzieci 
W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Do części 1

1.Pytanie: Czy Zamawiający w poz. 1, 2, 3, 4 dopuści możliwość oferowania wkrętów tylko 

                 na wkrętak sześciokątny zamiast na wkrętak krzyżowy i sześciokątny ?

          Odpowiedź: Nie

2.Pytanie: Czy Zamawiający w poz. 7, 8  dopuści możliwość oferowania wkrętów  na 

                wkrętak sześciokątny zamiast na wkrętak krzyżowy ?

          Odpowiedź: Nie

3.Pytanie:Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści możliwość oferowania wkrętów  Ø 2,0 mm t

                tylko na wkrętak sześciokątny zamiast na wkrętak krzyżowy i sześciokątny ?

           Odpowiedź: Nie

4.Pytanie: Czy Zamawiający w poz. 3.17 dopuści możliwość oferowania wkrętów o dł. 45 mm 

                 zamiast 42 mm ?

          Odpowiedź: Dopuszczamy

5.Pytanie: Czy Zamawiający w poz. 4.11 i 5.9 dopuści możliwość oferowania tylko wkrętaka 

                  sześciokątnego zamiast krzyżakowego i sześciokątnego ?

          Odpowiedź: Nie

6.Pytanie: Czy Zamawiający poz. 6.4 dopuści możliwość oferowania podkładki o wymiarach 

                 Ø 13mm/ Ø  6,5 mm zamiast Ø 13mm/ Ø 5 mm ?

         Odpowiedź: Nie

7.Pytanie: Czy Zamawiający poz. 6.5 dopuści możliwość oferowania podkładki o wymiarach 

                 Ø 20mm/ Ø 7 mm zamiast Ø 20 mm/Ø 5 mm ?

        Odpowiedź: Nie

8.Pytanie: Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści możliwość oferowania wkrętów do kości 

                 łódkowatej o  długościach gwintu według rozwiązań konstrukcyjnych danego 

                Wykonawcy, różniących się od 1 do 2 mm od podanych w SIWZ, przy zachowaniu 

                 niezmiennych pozostałych wymiarów i funkcji ?

        Odpowiedź: Dopuszczamy

9. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści tylko wkręty do kości korowej o gnieździe sześciokątnym ?

       Odpowiedź: Nie dopuszcza.

10.Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wkręty do kości gąbczastej tylko o gnieździe sześciokątnym ?

          Odpowiedź: Nie dopuszcza

11.Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wkręty do kości drobnych o średnicy 3,5 mm tylko o gnieździe 

                 sześciokątnym ?

        Odpowiedź: Nie dopuszcza

12. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wkręt do kości drobnych o średnicy 2,7 mm tylko o gnieździe 

                 sześciokątnym ?

                 Odpowiedź: Nie dopuszcza
13. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wkręt do kości drobnych o średnicy 2 mm tylko o gnieździe 

                 sześciokątnym ?

            Odpowiedź: Nie dopuszcza
14. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści uniwersalne podkładki na wkręty tj. jedna średnica dla 

                    wkrętów  4,5 mm i jedna dla wkrętów 6,5 mm ?

           Odpowiedź: Nie dopuszcza
15. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wkręt do kości łódkowatej z gniazdem sześciokątnym, zamiast 

                  krzyżakowego pod warunkiem, że zamawiający użyczy wkrętaki do tych wkrętów ?

            Odpowiedź: Nie dopuszcza
16. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wkręt koskowe z gniazdem sześciokątnym, zamiast 

                  krzyżakowego pod warunkiem, że zamawiający użyczy wkrętaki do tych wkrętów ?

            Odpowiedź: Nie dopuszcza

Do części 2

1.Pytanie: Czy zamawiający w pozycji 3.1 dopuści płytę T o tolerancji dł. 84-85 mm, przy 

                 zachowaniu niezmiennych pozostałych parametrów zamiast płytki o dł. 85 mm ?

         Odpowiedź:  Dopuszczamy

2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści płytkę wąską o szerokości 9 mm, zamiast 10 mm ?

       Odpowiedź: Dopuszcza

3. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści płytkę o grubości 4,8 mm, zamiast o grubości 5 mm 

                  i szerokości 16 mm ?

       Odpowiedź: Dopuszcza

4. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści płytkę T na wkręty 4,5 mm 4-otworową o dł. 84mm ?

           Odpowiedź: Dopuszcza

Do części 4

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści gwoździe RUSH o średnicy 2,5 mm zamiast średnicy 

               2,4 mm oraz 3,0 mm zamiast 3,2 mm i dł. 11 cm zamiast 115 mm, dł. 12 cm 

               zamiast 125mm, dł.16 cm zamiast 165 mm, dł. 20 cm zamiast 205 mm, dł. 21 cm 

               zamiast 215 mm ?

      Odpowiedź: Dopuszcza

Do projektu umowy

1.Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 1 ust. 3: „Zmniejszenie ilości 

                 przedmiotu umowy w toku realizacji umowy nie może przekroczyć 20% ilości 

                 określonej w niniejszej umowie:” ?

       Odpowiedź: Zamawiający w w § 1 ust. 3: dopisuje: „Zmniejszenie ilości 

                 przedmiotu umowy w toku realizacji umowy nie może przekroczyć 20% wartości  

                 niniejszej umowy” ?

2.Pytanie: Czy Zamawiający usunie zapis § 4 ust. 4 lit. D lub usunie z jego treści zapis o serii 

                 i dacie ważności ?
       Odpowiedź: Nie.

3.Pytanie: Czy Zamawiający zmieni termin określony w § 4 ust. 6 lit. a z „48 godzin” na „3 

                 dni robocze” ?

      Odpowiedź: Tak.

4.Pytanie: Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w§ 7 ust. 1 lit c 

                  na  „karę w wysokości 5% niezrealizowanej części dostawy” ?

        Odpowiedź: Tak.

Ponadto w § 6 ust 1 lit. c Zamawiający wykreśla zwrot: „ ...w danym pakiecie...”

       Z-ca DYREKTORA

               ds.lecznictwa

                                                                                                      lek.med. Grzegorz Kupczak
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